
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Objednávka &, 0i2859l2023l0DK

DODAVATEL:

Prokeš Pavel

  

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

 

IČ: 00845451

DIČ: C200845451
IČ: 19130490 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Ostrava-Jih
Číslo účtu: 1520761/0100

Horní 791/3
Banka: Komerční banka, a. s.

700 30 Ostrava-Hrabůvka
IBAN: CZ4201000000000001520761

ISDS: 253brdz
BIC: KOMBCZPP

e-mail: posta©ovajih.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Likvidace hrobového zařízení opuštěných hrobů vč. betonových základů hrobu, upravy terénu a odvozu suti skupina VI, Vlll (viz
příloha cenová nabídka).

Misto: veřejně pohřebiště v Ostravě-Zábřehu, skupina VI, VlH

Termín: 15. 12. 2023

čena bez DPH v Kč 00 000,00

gena celkem v Kč 60 000,00

Lhůta plnění: 15.12.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkovýpřístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle- 5106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo napříslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zapiacenim částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacenímceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů odedne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kčbez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registrusmluv objednatel dodavateli písemně (e-maiiem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Děrkasova' Jitka Bc.

Tel/e—mail : 599430309, jitka.derkasova@ovajih.cz

V Ostravé dne: 13.11.2023 Jeřábek Daniel PhDr. MBA, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

 



 

Examam- město Ostrava

 

* “ mingský obvod Dwain

úřad městského obvodu

Vaše matka

Ze dne ' Pan

Spas. zn;

‘Jyfizuje BC Jitka Děrkasova 1C: 29139491}

Talc-ton +420 599 439 3&9

Emui' WLWM

Datum ‘57 H- 21323

Žádost

Žádáme Vás 0 potvrzení aižc uvedeném textu, který je medflnuu součásti úbjedmívk-y

č. 0128591’1923IODK, likwdace hrobového zařizení opuštěných hrobů vč. bcmnfgvýcfx zuřkladu.

úpravy terénu a odvozu suti : areálu veřejného pohřebiště '„ ()swavč-Záhřchu (skupina V’ L V RT).

Smlouva, na níž &: vmhuje povinnnsx uveřejněn: pnmřednicwim registru šmluv. nabývá uémnom

nejdříve dnem jejim uveřejnění

Smluvní strany vyslovrvč souhlasi s uveřejněním celeho texlutéto objcmavky :! m včetně Všech pfipadnjrh

příloh a dodatků. \: cenmlním mgmm smluv. zřízeného dic zakona Cv 34012025 Shi, (> zvláštních

podmínkách účmnosti některých mluv. uvcřqňováni tčchta smluv a u rchstm múuv („zákon

o registru smíuv').

chisrr smím/je trvale veřejně přístupný a obaaimgefidajczqménan Smlm'mch stranám. předané-msmkmw.

číselném označeni smlouvy a o dam podpisu xmmuw. Smluvní strany dále pruhlašujá. že xkuhinoan

uvedení: v této smlouvě nepovažují za obchodni mcmm' v: smyslu přisíušných usmmvcm‘ prámjch

předpisů :: udčluý souhlas k jejich užili & zveřejnění bez stanoveni dalších podmmck.

Potvrzují.

(razítkofimy. datum, podpiS) .21 _ 47. ,? ';: $

 

 

Horní 7916. 1'00 30 Ostrava—Hrabůvka něma-15451. DIC1LTZ'JGU-45451 os R

WM Chio účtu 19.152075m1m T AVA!!!

nero AVA- "u

 


